
UCHWAŁA nr XXX/152/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVIII/138/25 Rady Gminy Puck w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Puck, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 285), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

W uchwale Nr XXVIII/138/25 Rady Gminy Puck z dnia 16 października 2025 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 

Puck, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków zmienia się brzmienie załącznika nr 1, o którym mowa w § 2 uchwały 

zmienianej, w ten sposób, że skreśla się w nim § 2 ust. 6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50A8B1F-E130-4A32-A277-784FC528F69C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/152/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


